
                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ                                                                                                  

                                                                                                                                                                                Директор ДФОЦ «Дельфин №8»  

                                                                                                                                                                                ____________    И.В. Цыганов 

 

 

 

Расписание 

занятий объединений отдела туризма на 2024 - 2025 учебный год  
     № ФИО педагога Место 

проведения 

Объединение / 

год обучения 

Груп

па 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

 

1 

 

 

Гильванова 

Наталья 

Александровна 

26 часов 

 

 

 

Спортзал 

СОШ № 12 

Спортивный туризм 

1 г.о 
1 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

 16.50-17.30 

17.40-18.20 

  
  

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о. 

2 

     15.10-15.50 

16.00-16.40 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

Спортивный туризм 

3 г.о 
3 

15.10-15.50 

16.00-16.40 
 

15.10-15.50 

16.00-16.40 
 

15.10-15.50 

16.00-16.40 

  

Спортивный туризм 

6 г.о. 
4 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

 
 

Спортивное 

ориентирование 

6 г.о 

5  

 
16.50-17.30 

17.40-18.20 

  16.50-17.30 

17.40-18.20 

10.40-11.20 

11.30-12.10 

 

2 

 

Головин 

Дмитрий 

Валерьевич 

12 часов 

 

 

 

Зал Ермак, 

спортзал СОШ 

№35 

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о 

1 
12.30 – 13.10 

13.20 – 14.00 

 
12.30 – 13.10 

13.20 – 14.00 

    

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о 

2  

12.30 – 13.10 

13.20 – 14.00  
12.30 – 13.10 

13.20 – 14.00 

   

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о 

3 
14.30 – 15.10 

15.20 – 16.00 

 
 

14.30 – 15.10 

15.20 – 16.00 

   

 

3 

 

Дубовая Майя 

Мерабовна 

30 часов 

 

 

Спортзал  

Гимназия №54 

Спортивный туризм  

5 г.о. 
4  

17.50 – 18.30 

18.40 – 19.20 
 17.50 – 18.30 

17.50 – 18.30 

18.40 – 19.20 
 

16.40 - 17.20 

(Сош34) 

Спортивное 

ориентирование 

5 г.о. 

5  

19.30 - 20.10 
 

18.40 – 19.20               

19.30 - 20.10 
19.30 - 20.10 16.30 – 17.10 

17.20 – 18.00 

(Сош34) 
 

 

 

 

Спортзал 

СОШ № 34 

Спортивное 

ориентирование 

4 г.о. 

 

3  16.30 – 17.10 
15.00 -15.40 

15.50 – 16.30 
 16.30 – 17.10  

8.00 - 8.40 

8.50 - 9.30 

Спортивный туризм 

4г.о. 

 

4  
14.50 -15.30 

15.40 – 16.20 
  

14.50 -15.30 

15.40 – 16.20 

14.50 -15.30 

15.40 – 16.20 
 

Спортивный туризм 

6 г.о. 

 

5 
  

16.40 – 17.20 

17.30 – 18.10 
  

18.10 – 18.50 

19.00 – 19.40 

15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 



 

4 

 

 

Ермолаева 

Ангелина 

Дмитриевна 

24 часа 

 

 

Спортзал 

СОШ № 34 

Спортивное 

скалолазание 

 3 г.о.  

 

1  

15.00 - 15.40 

15.50 - 16.30 

15.00 - 15.40 

15.50 - 16.30 

 15.00 - 15.40 

15.50 - 16.30 

  

Спортивный туризм 

3 г.о. 

 

2 

 

 

  15.00 - 15.40 

15.50 - 16.30 

 15.00 - 15.40 

15.50 - 16.30 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

Спортивное 

скалолазание 

 6 г.о.  

 

3  

16.40 - 17.20 

17.30 - 18.10 

16.40 - 17.20 

17.30 - 18.10 

 16.40-17.20 

17.30-18.10 

  

Спортивный туризм 

6 г.о.  

 

4 
 

  16.40-17.20 

17.30-18.10 

 16.40-17.20 

17.30-18.10 

12.30- 15.50 

5  

Михейкина   

Надежда 

Ренатовна 

24 часа 

 

Спортзал СОШ  

№53 

Спортивный туризм 

3 г.о 
1  

15.00 - 15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

  

18.30-19.10 

19.20-20.00 

20.10-20.50 

  

Спортивное 

ориентирование 

3 г.о 

2 
16.50-17.30 

17.40-18.20 
  

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 

Спортивный туризм 

4 г.о. 
3   

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

  

18.30-19.10 

19.20-20.00 

20.10-20.50 

 

Спортивное 

ориентирование 

4 г.о. 

4  

17.30-18.10 

18.20-19.00 

19.10-19.50 

 

  

 

 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.30 

 

 6 

 

Михейкин 

Юрий 

Анатольевич 

12 часов 

 

Малый 

спортзал СОШ 

№41 

Спортивный туризм 

2 г.о. 
 

   18.30-19.10 

19.20-20.00 

20.10-20.50 

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.30 

 

Спортивное 

скалолазание 

2 г.о.  
 

 18.30-19.10 

19.20-20.00 

20.10-20.50 

   18.30-19.10 

19.20-20.00 

20.10-20.50 

 

 

7 

 

Нурисламов 

Алмаз 

Данисович 

10 часов 

 

СОШ №38 

Малый зал 

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о.  

 

1 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 13.00-13.40 

13.50-14.30 

    

Спортивное 

ориентирование 

3 г.о. 

 

 2 

 13.00-13.40 

13.50-14.30 

 13.00-13.40 

13.50-14.30 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

  

  

8 

 

Нуриева Алина 

Айратовна 

12 часов 

 

Технический 

корпус 

 ДЮЦ, парк 

Прибрежный 

Спортивное 

ориентирование 

2 г.о 

 

1 

 15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 

16.40 – 17.20 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

  18.30 – 19.10 

Спортивное 

ориентирование 

7 г.о 

 

2 

 17.30 – 18.10 

18.20 – 19.20 

19.30 – 20.10 

 
  

18.30 – 19.10 

19.20 – 20.00 

19.20 – 20.00 

 

 

9 

 

Осипов Сергей 

Владимирович 

 

Технический 

корпус 

Спортивное 

ориентирование 

2 г.о. 

 

1 

 

 

15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 

16.40 – 17.20 
   

17.20 – 18.00 

18.10 – 18.50 

19.00 – 19.40 
 



 12 часов  ДЮЦ, парк 

Прибрежный 

Спортивное 

ориентирование 

5 г.о. 

 

2 

 

19.00 – 19.40 

17.30 – 18.10 

18.20 – 19.00 

19.10 – 19.50 

 

19.00 – 19.40 

19.50 – 20.30   

 

10 

 

Таушев Сергей 

Сергеевич 

26 часов 

 

Спортзал 

СОШ № 42 

Спортивный туризм 

1 г.о.  

 

1   
18.30 – 19.10 

19.20 – 20.00 
   

*15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 

 

 

Спортзал 

СОШ № 53, 

*полигон 

Тулпар 

Спортивное 

ориентирование 

1 г.о. 

3 
   

*17.50 – 18.30 

18.40 – 19.20 

17.50 – 18.30 

18.40 – 19.20 
  

Спортивный туризм 

2 г.о.  

 

4      

17.50 – 18.30 

18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

*12.30 – 13.10 

13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

Спортивный туризм 

6 г.о. 

 
 

15.30 – 16.10 

16.20 – 17.00 
 

*19.30 – 20.10 

20.20 – 21.00 

19.30 – 20.10 

20.20 – 21.00 
  

Спортивное 

ориентирование 

6 г.о. 

 

5      

*15.00 – 15.40 

15.50 – 16.30 

16.40 – 17.20 

*10.00 – 10.40 

10.50 – 11.30 

11.40 -12.20 

 

11 

 

Шапошников 

Александр 

Павлович 

30 часов 

 

Спортзал 

СОШ № 35 

Спортивное 

скалолазание 

 2 г.о. 

 

1 

 15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 

15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 

15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 

   

Спортивное 

скалолазание 

3 г.о. 

 

2 

15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 

 17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

 15.20 – 16.00 

16.10 – 16.50 

  

Спортивный туризм  

4 г.о. 

 

3 

 17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

 17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

  

Спортивный туризм  

 5 г.о. 

 

4 

17.00 – 17.40 

17.50 – 18.30 

 18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

 18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

  

Спортивное 

скалолазание 

6 г.о.  

 

 5 

18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

 18.40 – 19.20 

19.30 – 20.10 

   

 
Примечание: в субботу и воскресенье занятия могут проходить в парковых зонах города и на территории общеобразовательных организаций. 

 

 


		2025-03-12T11:47:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ "ДЕТСКИЙ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ДЕЛЬФИН №8"




