

Расписание

занятий объединений отдела туризма на 2024 - 2025 учебный год

№	ФИО педагога	Место проведения	Объединение / год обучения	Груп па	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
		проведения	Спортивный туризм 1 г.о	1	16.50-17.30 17.40-18.20		16.50-17.30 17.40-18.20				
1	Гильванова Наталья Александровна 26 часов	Спортзал СОШ № 12	Спортивное ориентирование 1 г.о.	2						15.10-15.50 16.00-16.40	9.00-9.40 9.50-10.30
			Спортивный туризм 3 г.о	3	15.10-15.50 16.00-16.40		15.10-15.50 16.00-16.40		15.10-15.50 16.00-16.40		
			Спортивный туризм 6 г.о.	4	18.30-19.10 19.20-20.00		18.30-19.10 19.20-20.00		18.30-19.10 19.20-20.00		
			Спортивное ориентирование 6 г.о	5			16.50-17.30 17.40-18.20			16.50-17.30 17.40-18.20	10.40-11.20 11.30-12.10
2	Головин Дмитрий Валерьевич 12 часов		Спортивное ориентирование 1 г.о	1	12.30 – 13.10 13.20 – 14.00		12.30 – 13.10 13.20 – 14.00				
		Зал Ермак, спортзал СОШ №35	Спортивное ориентирование 1 г.о	2		12.30 – 13.10 13.20 – 14.00		12.30 – 13.10 13.20 – 14.00			
			Спортивное ориентирование 1 г.о	3	14.30 – 15.10 15.20 – 16.00			14.30 – 15.10 15.20 – 16.00			
3			Спортивный туризм 5 г.о.	4		17.50 – 18.30 18.40 – 19.20		17.50 – 18.30	17.50 – 18.30 18.40 – 19.20		16.40 - 17.20 (Сош34)
		Спортзал Гимназия №54	Спортивное ориентирование 5 г.о.	5		19.30 - 20.10		18.40 – 19.20 19.30 - 20.10	19.30 - 20.10	16.30 – 17.10 17.20 – 18.00 (Сош34)	
			Спортивное ориентирование 4 г.о.	3		16.30 – 17.10	15.00 -15.40 15.50 - 16.30		16.30 – 17.10		8.00 - 8.40 8.50 - 9.30
		Спортзал СОШ № 34	Спортивный туризм 4г.о.	4		14.50 -15.30 15.40 - 16.20			14.50 -15.30 15.40 - 16.20	14.50 -15.30 15.40 - 16.20	
			Спортивный туризм 6 г.о.	5			16.40 – 17.20 17.30 – 18.10			18.10 – 18.50 19.00 – 19.40	15.00 – 15.40 15.50 – 16.30

			Спортивное			15.00 - 15.40	15.00 - 15.40		15.00 - 15.40		
4			скалолазание	1		15.50 - 16.30	15.50 - 16.30		15.50 - 16.30		
	Ермолаева	Спортзал	3 г.о.								
	Ангелина	СОШ № 34	Спортивный туризм					15.00 - 15.40		15.00 - 15.40	9.00-9.40
	Дмитриевна		3 г.о.	2				15.50 - 16.30		15.50 - 16.30	9.50-10.30
	24 часа		Спортивное			16.40 - 17.20	16.40 - 17.20		16.40-17.20		
l			скалолазание	3		17.30 - 18.10	17.30 - 18.10		17.30-18.10		
l			6 г.о.	3		17.30 - 16.10	17.30 - 18.10		17.30-18.10		
			Спортивный туризм					16.40-17.20		16.40-17.20	12.30- 15.50
			6 г.о.	4				17.30-18.10		17.30-18.10	
5			Спортивный туризм			15.00 - 15.40			18.30-19.10		
	Михейкина	Спортзал СОШ	3 г.о	1		15.50-16.30			19.20-20.00		
	Надежда	№53	Спортивное			16.40-17.20			20.10-20.50		
	Ренатовна		ориентирование	2	16.50-17.30			16.50-17.30		16.50-17.30	
	24 часа		3 г.о		17.40-18.20			17.40-18.20		17.40-18.20	
			Спортивный туризм				15.00-15.40			18.30-19.10	
			4 г.о.	3			15.50-16.30			19.20-20.00	
						17.20.10.10	16.40-17.20			20.10-20.50	
			Спортивное			17.30-18.10 18.20-19.00					10.00-10.40
			ориентирование	4		19.10-19.50					10.50-11.30
			4 г.о.								11.40-12.30
								18.30-19.10			10.00-10.40
6	Михейкин	Малый	Спортивный туризм					19.20-20.00			10.50-11.30
	Юрий	спортзал СОШ	2 г.о.					20.10-20.50			11.40-12.30
	Анатольевич	№ 41									
	12 часов		Спортивное			18.30-19.10				18.30-19.10	
			скалолазание 2 г.о.			19.20-20.00				19.20-20.00	
					12.00.12.40	20.10-20.50	12.00.12.40			20.10-20.50	
-	11	COIII M: 20	Спортивное ориентирование	1	13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30				
7	Нурисламов	СОШ №38	ориентирование 1 г.о.	1	13.30-14.30		13.30-14.30				
	Алмаз Данисович	Малый зал	Спортивное			13.00-13.40		13.00-13.40	13.00-13.40		
	данисович 10 часов		ориентирование	2		13.50-14.30		13.50-14.30	13.50-14.30		
	TU TACUB		3 г.о.								
			Спортивное			15.00 – 15.40		14.50 – 15.30			18.30 – 19.10
8	Нуриева Алина	Технический	ориентирование 2 г.о	1		15.50 – 16.30 16.40 – 17.20		15.40 – 16.20			
	Айратовна	корпус	2 г.о Спортивное			16.40 – 17.20					19.20 – 20.00
	12 часов	ДЮЦ, парк	ориентирование	2		18.20 – 19.20				18.30 – 19.10	17.20 20.00
		Прибрежный	7 г.о			19.30 – 20.10				19.20 – 20.00	
			Спортивное				15.00 – 15.40				17.20 – 18.00
9	Осипов Сергей	Технический	ориентирование	1			15.50 – 16.30				18.10 – 18.50
l	Владимирович	корпус	2 г.о.				16.40 - 17.20				19.00 – 19.40
		<u> </u>						1	1	1	<u> </u>

	12 часов	ДЮЦ, парк Прибрежный	Спортивное ориентирование 5 г.о.	2		19.00 – 19.40	17.30 – 18.10 18.20 – 19.00 19.10 – 19.50		19.00 – 19.40 19.50 – 20.30		
10	Таушев Сергей Сергеевич	Спортзал СОШ № 42	Спортивный туризм 1 г.о.	1			18.30 – 19.10 19.20 – 20.00				*15.00 – 15.40 15.50 – 16.30
	26 часов	Спортзал	Спортивное ориентирование 1 г.о.	3				*17.50 – 18.30 18.40 – 19.20	17.50 – 18.30 18.40 – 19.20		
		СОШ № 53, *полигон	Спортивный туризм 2 г.о.	4						17.50 – 18.30 18.40 – 19.20 19.30 – 20.10	*12.30 – 13.10 13.20 – 14.00 14.10 – 14.50
		Тулпар	Спортивный туризм 6 г.о.			15.30 – 16.10 16.20 – 17.00		*19.30 – 20.10 20.20 – 21.00	19.30 – 20.10 20.20 – 21.00		
			Спортивное ориентирование 6 г.о.	5		10.20 – 17.00		20.20 – 21.00	20.20 – 21.00	*15.00 – 15.40 15.50 – 16.30 16.40 – 17.20	*10.00 – 10.40 10.50 – 11.30 11.40 -12.20
11	Шапошников Александр	Спортзал СОШ № 35	Спортивное скалолазание 2 г.о.	1		15.20 – 16.00 16.10 – 16.50	15.20 – 16.00 16.10 – 16.50	15.20 – 16.00 16.10 – 16.50			
	Павлович 30 часов		Спортивное скалолазание 3 г.о.	2	15.20 – 16.00 16.10 – 16.50		17.00 – 17.40 17.50 – 18.30		15.20 – 16.00 16.10 – 16.50		
			Спортивный туризм 4 г.о.	3		17.00 – 17.40 17.50 – 18.30		17.00 – 17.40 17.50 – 18.30	17.00 – 17.40 17.50 – 18.30		
			Спортивный туризм 5 г.о.	4	17.00 – 17.40 17.50 – 18.30		18.40 – 19.20 19.30 – 20.10		18.40 – 19.20 19.30 – 20.10		
			Спортивное скалолазание 6 г.о.	5	18.40 – 19.20 19.30 – 20.10	18.40 – 19.20 19.30 – 20.10		18.40 – 19.20 19.30 – 20.10			

Примечание: в субботу и воскресенье занятия могут проходить в парковых зонах города и на территории общеобразовательных организаций.